



Przedsiębiorcy z terenu Gminy Świekatowo

ZAPROSZENIE

W imieniu Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego zapraszam Państwa na **II spotkanie informacyjne** na temat możliwości pozyskania środków finansowych dla prowadzonej przez Państwa działalności gospodarczej z nowych programów wsparcia inwestycji przedsiębiorstw. **Wzmocnienie konkurencyjności przedsiębiorstw** jest to najzasobniejsza w środki finansowe oś priorytetowa RPO WK-P. Na spotkaniu tym przedstawiciele Urzędu Marszałkowskiego będą odpowiadali na pytania pojawiające się w trakcie wypełnianiem wniosków oraz możliwościach uzyskania środków finansowych na rozwój przedsiębiorstwa z różnych programów wsparcia skierowanych do podmiotów gospodarczych. Między innymi:

Wsparcie inwestycji przedsiębiorstw (Poddziałanie 5.2.2.) - na dofinansowywane między innymi: rozbudowy istniejącego przedsiębiorstwa; wprowadzanie nowych dodatkowych produktów/usług; zasadnicze zmiany procesu produkcyjnego, przeznaczony dla mikro, małych i średnich przedsiębiorstw.

Wspieranie przedsiębiorstw w zakresie dostosowania do wymogów ochrony środowiska (Działanie 5.3.) – np. zastosowanie nowych rozwiązań organizacyjnych i technologicznych w produkcji i świadczeniu usług prowadzących do zmniejszenia oddziaływania na środowisko; budowa, rozbudowa lub przebudowa instalacji i urządzeń sprzyjających oszczędności surowców i energii, oraz ograniczaniu emisji szkodliwych substancji do środowiska. Konkurs przeznaczony jest dla małych i średnich przedsiębiorstw.

Promocja i rozwój markowych produktów (Działanie 5.5.)- w ramach tego konkursu zgłaszane wnioski powinny dotyczyć projektów typu: wspieranie promocji produktów regionalnych i lokalnych; przygotowanie i prezentacja oferty handlowej na targach i wystawach międzynarodowych lub krajowych o charakterze międzynarodowym oraz dofinansowanie udziału; tworzenie i rozwój sieci współpracy pomiędzy przedsiębiorstwami i innymi podmiotami (w tym wsparcie dla klastrów i grup kooperacyjnych przedsiębiorstw). Konkurs również przeznaczony jest dla mikro, małych, średnich i dużych przedsiębiorstw.

Wsparcie inwestycji mikroprzedsiębiorstw (Poddziałanie 5.2.1.) – konkurs zostanie ogłoszony pod koniec 2009 roku. Wielkość środków przewidziana na konkurs wynosi niemal 2,5 miliona euro. Konkurs będzie przeznaczony dla mikroprzedsiębiorstw.

Spotkanie odbędzie się w dniu 13listopada 2009 roku w sali narad Urzędu Gminy Świekatowo o godzinie 12:30.

Serdecznie zapraszam

Wójt Gminy Świekatowo

mgr inż Marek Topoliński